



Zielona Góra 20.04.2021 r.

Nr referencyjny: TZ.280.6.2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: *Sukcesywne dostawy stentów niskoprofilowych oraz cewników do kontrapulsacji wewnątrzaoortalnej do wykonywania zabiegów kardiologii interwencyjnej*

**ZAWIADOMIENIE
o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zadaniu 2 balonów do kontrapulsacji wewnątrzaoortalnej o budowie coaxial i balonie pojemności 50CC w rozmiarze 9F?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego powyżej.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy dla zadania nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości procentowej kary umownej przewidzianej w § 6 ust. 1 pkt 2 do 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy dla zadania nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości procentowej kary umownej przewidzianej w § 6 ust. 1 pkt 3 do 1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy dla zadania nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisów § 6 ust. 1 pkt 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy dla zadania nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości procentowej kary umownej przewidzianej w § 6 ust. 1 pkt 4 do 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy dla zadania nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisów § 6 ust. 1 pkt 4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy dla zadania nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych określonej w § 6 ust. 4 do 20%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)

Publikacja:

www.bip.szpital.zgora.pl

a/a TZ.280.6.2021